licitante, ser substituído por declaração própria da licitante de que possui  pleno
conhecimento do local de execução da obra e objeto da licitação
.
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1.  O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  R$  4.130.342,63  (quatro
milhões,  cento e trinta mil,  trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e três
centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
0201.26.782.0019.1.003  -  Implantacao  e  Melhorias  do  Sistema  de  Transito  e